
Rada Gminy Godkowo         

UCHWAŁA NR XXVII/123/2012 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy za dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Godkowo uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Godkowo kadencji 2010-2014 wybrano w 

głosowaniu tajnym Konrada Dyl. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Ela Krystyna Jankowiak 

 

 

 

 

 



Wójt Gminy Godkowo 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XXVII/123/2012 z dnia 14 listopada 2012 roku 

 

W związku ze zrzeczeniem się mandatu Radnej Gminy Godkowo przez Panią Reginę 

Osiak pełniąca funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Gminy kadencji 20110-2014, oraz podjętą 

w dniu 24 października 2012 r. uchwałą NR XXVI/122/2012 w sprawie wygaszenia jej 

mandatu, należy dokonać ponownego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.   

 

       Janusz Ryszard Grzywalski  


